Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων, με ισχύ από 1/1/2024, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει (ΑΔΑ: 6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8).
12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 178344/18.4.2023 απόφαση κατανομής πίστωσης ποσού 25.000,00 € 
(ευρώ είκοσι πέντε χιλιάδες) σε βάρος του έργου ΣΑΝΑ 214 – ΠΔΕ 2024 με ΚΑΕ 
2022ΝΑ21400001 «Συστήματα ασφάλειας και πυρασφάλειας Μουσείων και Αρχαιολογικών 

Χώρων (π.κ. 1993ΣΕ01400000), (2014ΣΕ51400002)» (ΑΔΑ: 9ΧΨΡ46ΝΚΟΤ-ΔΕΓ, ΑΔΑΜ: 
24REQ014444579).
14. Το με αριθμ. πρωτ. 375522/30.8.2024 αίτημα του Παπαστρατάκου Νικολάου, ΠΕ